مبارزه با تروریسم «قدردانی کرده است. «کارول بورو یونارد» این اظهارات را در دیدار با هیئت انزامی مجلس شورای سعودی در مقر پارلمان فرانسه مطرح کرده است. وی مدعی شده که «تغییرات مثبتی در عربستان توسط ملک سلمان بن عبدالعزیز در چارچوب چشم‌انداز ۲۰۲۰ ایجاد شده و برنامه‌های پیش روی سعودی

شنبه ۱۳ آبان ۱۳۹۶
۱۵ صفر ۱۴۳۹
۱۰ نوامبر ۲۰۱۷
شماره ۲۷۱۶۴

در واکنش به حملات وحشیانه جنگنده‌های سعودی به صنعا انصارالله: سازمان ملل مقرر است

سرویس خارجی-

دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن با صدور بیانیه‌ای ضمن محکومیت حمله وحشیانه روز چهارشنبه جنگنده‌های سعودی به صنعا سازمان ملل را مقرر اصلی کشتار مردم یمن دانست.